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Mazowsze wspiera kolejnych strażaków

Radni województwa przeznaczyli ponad 570 tys. zł dla jednostek OSP z powiatu
makowskiego i 527 tys. zł dla druhów z regionu siedleckiego.

Samorząd pomaga od lat

– W tym roku to już kolejne nasze wsparcie skierowane dla strażaków ochotników. Wiemy, że
dzięki tej pomocy zwiększamy bezpieczeństwo nie tylko naszych mieszkańców, ale przede
wszystkim tych, którzy o te nasze bezpieczeństwo dbają  – dodaje członek zarządu
województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.  

Jak zauważa Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa mazowieckiego, od tego jakim
sprzętem dysponują mazowieccy strażacy, zależy przede wszystkim bezpieczeństwo mieszkańców
Mazowsza.

– Od wielu lat, konsekwentnie wspieramy mazowieckie ochotnicze straże pożarne,
dofinansowując zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, sprzętu czy remonty strażnic.
Strażacy ochotnicy nie tylko gaszą pożary czy pomagają podczas klęsk żywiołowych, ale
bardzo często jako pierwsi udzielają pomocy ofiarom wypadków. Dlatego właśnie ta nasza
pomoc ma tak ogromne znaczenie – dodaje.

 Niezbędne inwestycje

Wsparcie samorządu Mazowsza w wysokości 570 tys. zł trafi do 2 jednostek OSP z powiatu
makowskiego.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Inwestycja obejmuje remont strażnicy OSP Obłudzin w zakresie modernizacji dachu oraz zakup dla
OSP Szygi średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Radni przeznaczyli także 527 tys. zł dla 11
jednostek OSP z regionu siedleckiego. Wsparcie trafi do jednostek OSP: Zawady, Garwolin, Grzebowilk,
Kotuń, Dąbrówka Stany, Trzciniec, Wodynie, Chruszczewka, Rudnik Mały, Mariańskie Porzecze i Gałki.
Dzięki pomocy przeprowadzone będą remonty strażnic w zakresie m.in. modernizacji posadzki, dachu
czy stolarki okiennej. Do strażaków ochotników trafią także motopompy, rozpieracze, defibrylatory,
pompy i nożyce hydrauliczne czy samochód ratowniczo-gaśniczy.

Członkowie zarządu województwa Elżbieta Lanc i Janina Ewa Orzełowska podpisały umowy z
beneficjentami

archiwum UMWM


